关于2025年张家港市教育系统公开招聘优秀毕业生体检工作的公告
2025年张家港市教育系统公开招聘优秀毕业生考试环节已经结束，共有100位考生进入体检环节。下阶段将组织相关考生进行体检，现就有关工作具体公告如下：
[image: 优秀毕业生]1.体检对象：通过招聘考试进入体检名单的考生。为便于工作开展，对进入体检的考生，加入钉钉工作群（QQ扫码安装钉钉APP，实名注册，进群申请理由格式为“岗位代码+岗位名称+姓名”。

（钉钉扫码进群）
2.体检要求：请相关考生于2025年1月13-15日，上午8：00前，携有效身份证，禁食空腹到苏州市体检中心（苏州市广济路242号、苏州市立医院北区内）参加体检，费用自理（约400元/人）。体检标准参照《公务员体检通用标准（试行）》执行。逾期作自动放弃处理。
3.注意事项：
（1）体检前一天注意休息，勿熬夜，不要饮酒，忌油腻，避免剧烈运动。
（2）体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食空腹8～12小时，留夜尿。
（3）严禁弄虚作假、冒名顶替，如隐瞒病史影响体检结果的，即取消录用资格。

[bookmark: _GoBack]                                    张家港市教育局
2025年1月12日
1

image1.png
KRBHHER
2025F R FELW LRI